様式第５号（第１１条関係）

年  月  日

  羽村市長 宛

申請者 住所（所在地）

社名

代表者氏名

電話番号

羽村市中小企業販路開拓支援助成金実績報告書

 羽村市中小企業販路開拓支援助成金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報

告します。

記

１ 助成対象事業     別紙事業報告書のとおり

２ 事業内容       別紙事業報告書のとおり

３ 助成対象経費               円

４ 助成金交付決定額             円

５ 添付書類

（１）事業報告書

（２）助成対象経費に係る領収書の写し

（３）展示会等の出展の場合は、その概要がわかるもの（ガイドブック、パンフレット

等）

別紙

事業報告書

１ 展示会等

名 称

開催期間     年  月  日   ～   年  月  日

会 場

自社ブースへの来客数        人（社）

商談件数        件（社）

成 果

（ホームページ新規作成・変更）

事業名

事業目的 □企業（団体）PR □販路開拓 □その他（       ）

ホームページ作成区分 □新規作成  □変更

ホームページ作成方法 □外部委託  □自主作成

他からの助成金等交付の有無 □なし    □あり

ページ URL等

事業完了日     年   月   日

※ホームページ作成に係る事業完了は、作成済みのホームページをインターネット上にアップロードの

上、経費の支払いをすべて終了し、実績報告書を提出した時点とします。

（その他）

事業名

事業目的 □企業（団体）PR □販路開拓 □その他（       ）

事業内容

他からの助成金等交付の有無 □なし    □あり

事業完了日     年   月   日

２ その他助成対象経費

項目 金額（円） 明細

出展料

出展に係る運搬費

出展に係るパンフレット、ポスター作成費

市場調査及び分析に係る経費

ブランド構築に関するコンサルティング及

びデザイン等に係る経費

事業計画の策定及び指導等のコンサルティ

ングに係る経費

カタログ、パンフレット及び動画等の PRの

ための情報媒体の作成及び発送に係る経費

新聞、雑誌等の広告掲載に係る経費

ホームページ作成又は変更委託費用

ホームページ作成に係る研修等受講料及び

専門家謝礼

ドメイン取得費用

サーバー利用に係る初期費用

日本語から外国語への翻訳経費

デジタル技術を活用した販路開拓に係る構

築費用及び導入費用

その他（          ）

合計

様式第７号（第１３条関係）

年  月  日

  羽村市長 橋本 弘山 宛

請求者 住所（所在地）

社名

代表者氏名            印

電話番号

羽村市中小企業販路開拓支援助成金請求書兼振込依頼書

  羽村市中小企業販路開拓支援助成金の交付を受けたいので、下記のとおり請求いたし

ます。なお、助成金については、口座振込依頼の口座に振込みをお願いします。

記

請求金額                円

口座振込依頼

金 融 機 関 名

         銀行

         信用金庫

         信用組合           本店・支店

         労働金庫

         農業協同組合

預 金 種 目 普通 ・ 当座 口座番号

( ふ り が な )

受 取 人 氏 名

受取人所在地